
РАСПОРЕД НА КОНСУЛТАЦИИ ЗА УЧЕНИЦИ ОД V ОДДЕЛЕНИЕ ЗА МЕСЕЦ ОКТОМВРИ 2020


	Паралелка
V-3

	26.10.2020 г.
	27.10.2020 г.
	28.10.2020 г.
	29.10.2020 г.
	30.10.2020 г. 

	
	Понеделник 
09:30-10:00
	Вторник
09:30-10:00
	Среда
09:30-10:00
	Четврток
09:30-10:00
	Петок
09:30-10:00

	Наставник
	


	Галина Г. Пешиќ
	
	Биљана Милошевска 
	

	Наставен предмет
	


	Техничко обр.
	
	Природни науки
	

	
	Понеделник 
10:00-10:30
	Вторник
10:00-10:30
	Среда
10:00-10:30
	Четврток
10:00-10:30
	Петок
10:00-10:30

	Наставник
	


	Габриела Арсовска
	
	Александра Апостоловска
	

	Наставен предмет
	


	Англиски јаз.
	
	
	


 


	Паралелка
V-4

	26.10.2020 г.
	27.10.2020 г.
	28.10.2020 г.
	29.10.2020 г.
	30.10.2020 г. 

	
	Понеделник 
09:30-10:00
	Вторник
09:30-10:00
	Среда
09:30-10:00
	Четврток
09:30-10:00
	Петок
09:30-10:00

	Наставник
	


	Галина Г. Пешиќ
	
	Биљана Милошевска 
	

	Наставен предмет
	


	Техничко обр.
	
	Природни науки
	

	
	Понеделник 
10:00-10:30
	Вторник
10:00-10:30
	Среда
10:00-10:30
	Четврток
10:00-10:30
	Петок
10:00-10:30

	Наставник
	


	Габриела Арсовска
	Весна Колевска
	
	

	Наставен предмет
	


	Англиски јаз.
	
	
	



